
 

 

БОХ ПОСТ ДОО Ул. Благоја Георгиевски БУШТУР бр.1 Кисела Вода / 1000 Скопје, Македонија 
Даночен Број 4058023545406 М.Б 7678282 ЖИРО СМЕТКА 240100118279496  

MAIL INFO@BOXPOST.MK,  SALES@BOXPOST.MK  
CALL CENTER: 073 80 80 80; 073 81 81 81 

CONTACT: 073 88 33 33; 073 88 00 00 

 

Предмет: Понуда за достава на пратки со доставница на територија на Р.С.Македонија 
 

 

Опис на услуга: БОХ ПОСТ е лиценцирана компанија за вршење на 
поштенски услуги на територијата на Р.С.Македонија и меѓународно од страна 
на Агенција за пошти. Основана е со цел да понуди брзи и ефикасни решенија 
за Вас и Вашата фирма на поштенски, транспортни и логистички услуги. Со 
својата флексибилност и логистички капацитет ви нудиме најдобри и 
најбезбедни решенија за достава на секаков вид на пратки од писма до 
големи пакети. Со својата услуга  БОХ ПОСТ , гради сигурност и доверба 
поврзани со квалитет, брзина, технологија, иновација и најефтини цени. 
Воедно ви нуди, царински склад, шпедиција, меѓународен транспорт, локален 
транспорт, смарт магацин од 10000 м2, меѓународна и локална пошта. 

 

 

Ценовник 
 

не  
Достава на пакет   0 - 1кг. 130 денари 
Достава на пакет   1 - 3кг. 150 денари 
Достава на пакет   3 - 5кг. 170 денари 
Достава на пакет  5 - 10кг. 200 денари 
Достава на пакет  10 - 20кг. 270 денари 
Достава на пакет  20 - 30кг. 350 денари 
Достава на пакет  30- 40 кг. 400 денари 
Достава на пакет  40-50 кг. 550 денари 
Достава на пакет  50-60 кг. 700 денари 

 
 

 

 



 

 

Ценовник за габаритни пратки 

 

 
Пакет 0.30 - 0.39м3 0.40 - 0.59м3 0.60 - 0.69м3 0.70 - 0.79м3 0.80 - 0.89м3 0.90 - 1.00м3 

50 – 69кг. 540 ден. 760 ден. 970 ден. 1190 ден. 1400 ден. 1620 ден. 
70 – 89кг. 650 ден. 860 ден. 1080 ден. 1300 ден. 1510 ден. 1730 ден. 

90 – 109кг. 750 ден. 970 ден. 1190 ден. 1400 ден. 1620 ден. 1830 ден. 
110 –129кг. 860 ден. 1080 ден. 1300 ден. 1510 ден. 1730 ден. 1940 ден. 
130 –149кг. 970 ден. 1190 ден. 1400 ден. 1620 ден. 1840 ден. 2050 ден. 
150 –169кг. 1080 ден. 1300 ден. 1510 ден. 1730 ден. 1940 ден. 2160 ден. 
170 –189кг. 1190 ден. 1400 ден. 1620 ден. 1840 ден. 2050 ден. 2270 ден. 
190 –200кг. 1300 ден. 1510 ден. 1730 ден. 1940 ден. 2160 ден. 2380 ден. 

 

ПИСМОНОСНИ ПРАТКИ ПО ДОГОВОР СО ПРАВНИ ЛИЦА 

 

Тип услуга Цена 
Тендер 500 денари 

Обично писмо до 50 г 90 денари 
Препорачано без повратница 120 денари 
Препорачано со повратница 150 денари 

 

Постапката за овој вид на пратки ќе биде евидентирана согласно условите и системот за пратки, 
освен за Тендерите каде покрај овој систем прием испорака ќе има дополнително евидентирање и 
следење од момент на прием и испорака. 

ПРИОРИТЕТНИ ПРАТКИ 

Тип на услуга Цена 
до 5кгр 250 
5-10кгр 420 
10-30кгр 500 

 

ПОСЕБНА УСЛУГА 

ВРЕДНОСНИ ПРАТКИ                                                                                                                                 
НАДОМЕСТ ЗА УСЛУГА ОСИГУРУВАЊЕ НА ПРАТКИ 
12000 денари                                                                                                                                  
1%   од вредност на пратка /пакет 



 

12100 до 30000                                                                                                                                  
2.5% од вредност на пратка /пакет 
30100 до 60000                                                                                                                                 
5 %   од вредност на пратка /пакет 

 

 

Промени во цените и дополнителните трошоци со цел да одговори на настанатите трошоци и 
даноци и да обезбеди конкурентна услуга, БОХ ПОСТ го задржува правото да менува или наметнува 
цени и трошоци.  

 

 

НЕСТАНДАРДНИ ПРАТКИ 

Хауба /браник  од 180 денари до 400 
Лимарија крило др. од 200 денари до 500 денари 
шофершајбна од 350 денари до 1000 денари 
Мењач/мотор од 500 денари до 1500 денари 
Велосипед 300 денари 
Буре до 60 литра 600 денари 
Буре од 70 до 200 литра од 800 до 1200 денари 
ГУМА 12/13/14 100 денари 
ГУМА 15/16 120 денари 
ГУМА 17/18 150 денари 
ГУМА 19/20 200 денари 

 

Подрачје на достава на пратки 

*Доставата се извршува од денес за утре (од понеделник до сабота) на цела територија на 
Р.С.Македонија освен за Македонски Брод и Дебар (достава се врши два пати неделно). 

 

 

 
 
 


